2025 年 6 月 6 日
各  位

会 社 名 株式会社エイチームホールディングス
代 表 者 名  代表取締役社長     林  高 生

（コード番号：3662）
問 合 せ 先  執行役員 社長室長 森下 真由子

（TEL．052-747-5573）

業績予想の修正（上方修正）及び営業外損失の計上に関するお知らせ

当社は、2025 年 6 月 6 日開催の取締役会において、2025 年 4 月 10 日に公表いたしました 2025 年

7 月期通期連結業績予想について、下記の通り修正することを決議いたしましたので、お知らせいたしま

す。また、当社連結子会社である株式会社 Paddle が、2025 年７月期第３四半期連結会計期間において、

下記のとおり営業外損失を計上することとなりましたので、お知らせいたします。

記

1. 業績予想の修正

(1) 2025 年７月期通期連結業績予想値の修正（2024 年８月１日～2025 年７月 31 日）

売上高

（百万円）

EBITDA

（百万円）

営業利益

（百万円）

経常利益

（百万円）

親会社に帰属す

る当期純利益

（百万円）

１株当たり

当期純利益

（円 銭）

前回発表予想

（A）
25,000 1,250 1,000 1,000 1,000 53.88

今回修正予想

（B）
25,000 1,250 1,000 1,300 1,000 53.88

増減額（B-A） ０ ０ ０ 300 0 0.00

増減率（%） 0.0% 0.0% 0.0% 30.0% 0.0% 0.0%

（ご参考）前期実績

（2024 年 7 月期）
23,917 711 562 609 953 51.36

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであ

り、最終の業績は今後様々な要因によって予想と異なる可能性があります。

(2) 修正の理由

経常利益につきましては、利益確保を優先とした事業運営が奏功したことによる各事業の利益進

捗及び暗号資産の市場価格の動向を踏まえ、前回予想を上回るため修正いたします。株式会社 Paddle

の企業結合日である 2024 年 11 月 1 日以降の暗号資産価格が上昇傾向であるため、営業外収益で

ある暗号資産評価益の計上が見込まれます。一方で、各事業の利益は堅調に推移しているものの、暗

号資産関連事業に関わる「販売促進引当金繰入額」が営業内費用として計上され、両方を考慮すると

営業利益に与える影響は軽微であるため、営業利益につきましては前回予想を据え置くことといた

します。なお、当該予想は今後の事業環境や市場環境により変動する可能性がございます。

また、売上高・EBITDA・親会社に帰属する当期純利益に与える影響は軽微であるため、営業利益

と同様に前回予想を据え置くことといたします。

2. 営業外損失の内容

株式会社 Paddle の保有する暗号資産に関して、主に 2025 年 1 月末から 2025 年 4 月末までの市

場における暗号資産価格の下落に伴い、当該子会社は暗号資産評価損 256 百万円を計上いたしまし

た。

上記の営業外損失につきましては、本日公表の「2025 年７月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕

（連結）」及び通期連結業績予想に反映しております。

以  上